

MbsFkb ApS

Vindekildevej 11, 3670 Søsum

CVR-nr. 43 73 97 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2026.

Morten Bøgh Skaaning
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

MbsFkb ApS
Vindekildevej 11
3670 Søsum

CVR-nr.: 43 73 97 19
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Bøgh Skaaning, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering i virksomheder og projekter samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7.144 kr. mod -6.160 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 126.019 kr. mod 566.403 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u> <u>kr.</u>	<u>2024</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-7.144	-6.160
Indtægter af kapitalinteresser	155.162	608.264
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-21.999</u>	<u>-35.701</u>
Årets resultat	<u>126.019</u>	<u>566.403</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	25.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	697.019
Overføres til overført resultat	101.019	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-130.616</u>
Disponeret i alt	<u>126.019</u>	<u>566.403</u>



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	1.732.994	2.277.832
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.732.994</u>	<u>2.277.832</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.732.994</u>	<u>2.277.832</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>56.122</u>	<u>53.266</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>56.122</u>	<u>53.266</u>
Aktiver i alt	<u>1.789.116</u>	<u>2.331.098</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	705.343	705.342
Overført resultat	<u>261.074</u>	<u>160.055</u>
Egenkapital i alt	<u>1.006.417</u>	<u>905.397</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>782.699</u>	<u>1.425.701</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>782.699</u>	<u>1.425.701</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>782.699</u>	<u>1.425.701</u>
Passiver i alt	<u>1.789.116</u>	<u>2.331.098</u>

1 Medarbejderforhold



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	705.343	160.055	905.398
Resultatandel	0	0	101.019	101.019
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	25.000	25.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-25.000	-25.000
	40.000	705.343	261.074	1.006.417



Noter

	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2025	<u>1.750.000</u>	<u>1.750.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>1.750.000</u>	<u>1.750.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	705.342	433.323
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	312.489	697.019
Udbytte	<u>-700.000</u>	<u>-425.000</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>317.831</u>	<u>705.342</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2025	-177.510	-88.755
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-157.327</u>	<u>-88.755</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2025	<u>-334.837</u>	<u>-177.510</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>1.732.994</u>	<u>2.277.832</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>766.448</u>	<u>443.773</u>


